
 

 
 

 
 

   
АДМИНИСТРАЦИЯ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

БИЛИБИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 

ЧУКОТСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

от 1 августа 2022 года № 605 г. Билибино 
 

Об  Утверждении списка граждан муниципального образования Билибинский 

муниципальный район, участников ведомственной целевой программы «Оказание 

государственной поддержки гражданам в обеспечении жильем и оплате жилищно-

коммунальных услуг» государственной программы Российской Федерации «Обеспечение 

доступным и комфортным жильѐм и коммунальными услугами граждан Российской 

Федерации», изъявивших желание получить государственный жилищный сертификат в 2023 

году 
 

В соответствии с пунктом 24 Правил выпуска и реализации государственных 

жилищных сертификатов в рамках реализации ведомственной целевой программы 

«Оказание государственной поддержки гражданам в обеспечении жильем и оплате 

жилищно-коммунальных услуг» государственной программы Российской Федерации 

«Обеспечение доступным и комфортным жильѐм и коммунальными услугами граждан 

Российской Федерации», утвержденных Постановлением Правительства Российской 

Федерации от 21 марта № 153 и Постановлением Правительства Чукотского автономного 

округа    от   30   августа    2019   года № 420 «О реализации на территории Чукотского 

автономного округа ведомственной целевой программы ««Оказание государственной 

поддержки гражданам в обеспечении жильем и оплате жилищно-коммунальных услуг» 

государственной программы Российской Федерации «Обеспечение доступным и 

комфортным жильѐм и коммунальными услугами граждан Российской Федерации», 

руководствуясь Уставом муниципального образования Билибинский муниципальный район, 

Администрация муниципального образования Билибинский муниципальный район 

  

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1.  Утвердить список граждан муниципального образования Билибинский 

муниципальный район, ведомственной целевой программы «Оказание государственной 

поддержки гражданам в обеспечении жильем и оплате жилищно-коммунальных услуг» 

государственной программы Российской Федерации «Обеспечение доступным и  

№ 38 (429) 

      

    8 августа 

2022 года 



2  Информационный вестник Билибинского района  8 августа 2022 года № 38 (429) 

 

комфортным жильѐм и коммунальными услугами граждан Российской Федерации», 

изъявивших желание получить государственный жилищный сертификат в 2023 году 

согласно приложению к настоящему постановлению. 

2. Опубликовать настоящее постановление в «Информационном вестнике Билибинский 

район» и разместить на официальном сайте муниципального образования Билибинский 

муниципальный район. 

3.   Настоящее постановление вступает с силу с момента его подписания. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Исполняющего 

обязанности начальника Управления промышленной и сельскохозяйственной политики 

Администрации муниципального образования Билибинский муниципальный район 

Заводчикову Л.А. 

 

Глава Администрации                                                                                     Е.З. Сафонов 

 

 
 

 
 

 

 

 

С П И С О К 

граждан ведомственной целевой программы «Оказание государственной поддержки 

гражданам в обеспечении жильем и оплате жилищно-коммунальных услуг» 

государственной программы Российской Федерации «Обеспечение доступным и 

комфортным жильѐм и коммунальными услугами граждан Российской Федерации», 

изъявивших желание получить  

государственный жилищный сертификат в 2023 году 

по Билибинскому муниципальному району Чукотского автономного округа 
наименование муниципального района (городского округа) 

Категория граждан ведомственной целевой программы Граждане, выезжающие из районов Крайнего 

Севера и приравненных к ним местностей, имеющие право на получение социальной выплаты в 

соответствии с Федеральным законом от 25 октября 2002 года № 125-ФЗ 

(наименование категории граждан-участников основного мероприятия) 

 
№ 

п/п 

Фамилия, имя, 

отчество 

Состав 

семьи 

Право на 
дополнитель

ную 

площадь 
жилого 

помещения 

Серия и 
номер 

паспорта 

гражданина 
Российской 

Федерации 

Число, 
месяц, год 

рождения 

Дата 
постановки 

на учет 

Номер 
учетного 

дела 

Орган местного 

самоуправления, в 

котором гражданин 
состоит на учете 

Субъект, 

Российской 

Федерации, 
избранный 

для 

постоянного 
проживания 

                    

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

Инвалиды 

1 
Зайцев Виктор 

Васильевич 
1 х х  х 05.02.2004 х 

Администрация 

Билибинского 

муниципального 
района 

х 

2 
Донченко 
Любовь 

Борисовна 

1 х х х 12.02.2013 х 

Администрация 

Билибинского 

муниципального 
района 

х 

 

 

 УТВЕРЖДЕН 

Постановлением Администрации  

муниципального образования 

 Билибинский муниципальный район 

от « 1 » августа 2022 года № 605 

 



3  Информационный вестник Билибинского района 8 августа 2022 года № 38 (429) 

Пенсионеры 

3 

Маслихин 

Виктор 
Михайлович 

4 х х  х 13.06.2000 х 

Администрация 
Билибинского 

муниципального 

района 

х 

4 
Конова Ольга 

Викторовна 
4 х х  х 25.08.1994 х 

Администрация 

Билибинского 

муниципального 
района 

х 

5 

Гармашова 

Татьяна 

Григорьевна 

2 х х  х 01.02.2001 х 

Администрация 

Билибинского 
муниципального 

района 

х 

6 
Сухих Надежда 

Васильевна 
2 х х х 23.10.1998 х 

Администрация 
Билибинского 

муниципального 

района 

х 

7 
Гончарова 
Людмила 

Тимофеевна 

4 х х  х 13.11.1998 х 

Администрация 

Билибинского 

муниципального 
района 

х 

15 
Тлумак Дарья 
Дмитриевна 

1 х х  х 24.12.2002 х 

Администрация 

Билибинского 
муниципального 

района 

х 

16 

Мохнаткина 

Акулина 
Николаевна 

2 х х  х 26.12.2002 х 

Администрация 
Билибинского 

муниципального 

района 

х 

17 
Пантюхова 
Любовь 

Акивовна 

2 х х  х 16.12.2003 х 

Администрация 

Билибинского 

муниципального 
района 

х 

18 

Горелова 

Надежда 

Михайловна 

1 х х х 26.04.2006 х 

Администрация 

Билибинского 
муниципального 

района 

х 

19 

Олейник 
Владимир 

Васильевич 

(наследник 
Олейник Нина 

Петровна)                    

2 х х х 29.04.2008 х 

Администрация 

Билибинского 

муниципального 
района 

х  

20 

Кочарова 

Татьяна 

Николаевна 

1 х х  х 23.06.2009 х 

Администрация 

Билибинского 
муниципального 

района 

х 

21 
Омельчук Лидия 

Яковлевна 
1 х х х 17.03.2010 х 

Администрация 
Билибинского 

муниципального 

района 

х 

22 
Бураченко 
Василий 

Васильевич 

1 х х х 25.11.2010 х 

Администрация 

Билибинского 

муниципального 
района 

х 

23 

Овчинникова 

Наталья 

Федоровна 

2 х х  х 21.02.2011 х 

Администрация 

Билибинского 
муниципального 

района 

х 

24 
Кокорина Тамара 

Петровна 
3 х х х 06.12.2011 х 

Администрация 
Билибинского 

муниципального 

района 

х 

25 
Королѐва 
Анжела 

Павловна 

3 х х х 06.12.2011 х 

Администрация 

Билибинского 

муниципального 
района 

х 

26 

Площинская 

Вера 

Григорьевна  

2 х х х 25.02.2014 х 

Администрация 

Билибинского 
муниципального 

района 

х 

27 
Фесенко Алла 

Ивановна 
1 х х х 26.03.2014 х 

Администрация 
Билибинского 

муниципального 

района 

х 

28 
Кушнир Татьяна 

Николаевна 
3 х х х 10.12.2014 х 

Администрация 

Билибинского 

муниципального 
района 

х 



4  Информационный вестник Билибинского района  8 августа 2022 года № 38 (429) 

 

29 
Галуза Юрий 
Викторович 

1 х х х 02.02.2017 х 

Администрация 

Билибинского 
муниципального 

района 

х 

30 

Галузина 

Людмила 
Александровна 

2 х х х 20.04.2017 х 

Администрация 
Билибинского 

муниципального 

района 

х 

31 
Маслова Инга 

Григорьевна 
1 х х  х 04.05.2017 х 

Администрация 

Билибинского 

муниципального 
района 

х 

32 

Залуцкий 

Евгений 

Владимирович 

5 х х х 26.06.2017 х 

Администрация 

Билибинского 
муниципального 

района 

х 

32 семьи 52     человек в составе семьи 
      

Начальник отдела жилья                                                           Тимакова Е.Н.             8(42738)2-35-13 
М.п.    (должность лица, составившего список)             (подпись)     (расшифровка подписи) (телефон) 

 

 
АДМИНИСТРАЦИЯ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

БИЛИБИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 

ЧУКОТСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

от 1 августа 2022 года № 606 г. Билибино 
 

Об исключении из состава 

муниципального специализированного 

жилищного   фонда   жилых    помещений  
 

В соответствии с Федеральным законом от 21 декабря 1996 года № 159-ФЗ                           

«О дополнительных гарантиях по социальной поддержке детей-сирот и детей, оставшихся 

без попечения родителей», Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

Постановлением Правительства Российской Федерации   от 26 января 2006 года № 42                    

«Об утверждении правил отнесения жилого помещения к специализированному 

жилищному фонду и типовых договоров найма специализированных жилых помещений», 

на основании Соглашения между Администрацией муниципального образования городское 

поселение Билибино и Администрацией муниципального образования Билибинский 

муниципальный район о передаче Администрацией муниципального образования городское 

поселение Билибино осуществления части своих полномочий от 23 декабря 2020 года, 

руководствуясь Уставом муниципального образования Билибинский муниципальный район, 

Администрация муниципального образования Билибинский муниципальный район 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Исключить из состава муниципального специализированного жилищного 

фонда городского поселения Билибино жилое помещение, расположенное по адресу: 

Чукотский автономный округ, Билибинский район, город Билибино, улица Курчатова, дом 

12, квартира 154, общей площадью 33,2 кв. метров.  

2. Опубликовать настоящее постановление в «Информационном вестнике 

Билибинского района», а также разместить на официальном сайте муниципального 

образования Билибинский муниципальный район.  



5  Информационный вестник Билибинского района 8 августа 2022 года № 38 (429) 

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

исполняющего обязанности начальника Управления промышленной и 

сельскохозяйственной политики Администрации муниципального образования 

Билибинский муниципальный район Заводчикову Л.А. 

 

 

Глава Администрации                                                                                       Е.З. Сафонов 
 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

БИЛИБИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 

ЧУКОТСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

от 8 августа 2022 года № 610         г. Билибино 
 

Об утверждении тарифов на услуги бани, предоставляемые Муниципальным 

предприятием жилищно-коммунального хозяйства Билибинского муниципального 

района, в сельских населѐнных пунктах Билибинского муниципального района на 

2022 год 

 

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ                  

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

руководствуясь Уставом муниципального образования Билибинский муниципальный район, 

Администрация муниципального образования Билибинский муниципальный район 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
 

1. В связи с вводом в эксплуатацию бани в с. Островное Билибинского 

муниципального района утвердить экономически обоснованную стоимость посещения бани 

одним человеком (без учѐта НДС) на период с 12 июля 2022 года по 31 декабря 2022 года в 

размере 1536,61 рублей. 

2. Утвердить стоимость на 2-х часовое посещение бани для населения в с. 

Островное Билибинского муниципального района в размере 150,00 рублей с одного 

человека (в том числе НДС). Дети до семи лет – бесплатно. 

3. Опубликовать настоящее постановление в «Информационном вестнике 

Билибинского района», а также разместить на официальном сайте муниципального 

образования Билибинский муниципальный район. 

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания. 

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

исполняющего обязанности начальника Управления финансов, экономики и 

имущественных отношений Жижина Е.В. 

 

 

 

Глава Администрации                                 Е.З. Сафонов   
 

 

 

 



6  Информационный вестник Билибинского района  8 августа 2022 года № 38 (429) 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ  

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

БИЛИБИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 

ЧУКОТСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

от 8 августа 2022 года № 611 г. Билибино 

 

О проведении Межрегионального турнира 

по боксу 

      

           В соответствии с Календарным планом физкультурно-массовых и спортивных 

мероприятий в Билибинском муниципальном районе, утвержденным Постановлением  

Администрации муниципального образования Билибинский  муниципальный район от 29 

декабря 2021 года № 910 «Об утверждении календарного плана физкультурно-массовых и 

спортивных мероприятий в Билибинском муниципальном районе на            2022 год», 

руководствуясь Уставом муниципального образования Билибинский муниципальный район, 

Администрация муниципального образования Билибинский муниципальный район  

ПОСТАНОВЛЯЕТ:  

 

1. Провести с 22 августа 2022 года по 24 августа 2022 года Межрегиональный турнир 

по боксу (далее – Соревнования).  

2. Управлению социальной политики Администрации муниципального образования 

Билибинский муниципальный район (Попова С.В.) информировать  Межмуниципальный 

отдел Министерства внутренних дел Российской Федерации «Билибинский» (Кагиров Р.Х.), 

Государственное бюджетное учреждение здравоохранения «Чукотская окружная больница» 

филиал – Билибинская районная больница (Коновал Л.Ю.), 7 пожарно – спасательную часть 

пожарно – спасательного отряда федеральной противопожарной службы государственной 

противопожарной службы главного управления МЧС России по Чукотскому автономному 

округу (Долбня М.М.), отделение в г. Билибино Управления ФСБ России по Чукотскому 

автономному округу (Чиликин А.А.), отдел гражданской защиты Администрации 

муниципального образования Билибинский муниципальный район (Смирнов А.В.)       о 

проведении Соревнований. 

3. Финансирование расходов на проведение Соревнований осуществить за счет 

муниципальной программы «Развитие образования, культуры, молодежной политики, 

массового спорта и средств массовой информации в муниципальном образовании 

Билибинский муниципальный район на 2016-2023 годы». 

4. Опубликовать настоящее постановление в «Информационном вестнике 

Билибинского района» и разместить на официальном сайте муниципального образования 

Билибинский муниципальный район.  

5.    Настоящее постановление вступает в силу с момента его опубликования. 

6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя 

Главы Администрации – начальника Управления социальной политики  Попову С.В. 

 

 

Глава Администрации                                                                                     Е.З. Сафонов 

      
 

 

 

 



7  Информационный вестник Билибинского района 8 августа 2022 года № 38 (429) 

Извещение  

о проведение аукциона на право заключения договора аренды земельного участка  

из состава земель, собственность на которые не разграничена 
 

 

1. Наименование организатора аукциона, место нахождения, почтовый адрес, адрес 

электронной почты, номер контактного телефона: 

Управление финансов, экономики и имущественных отношений Администрации муниципального образования 

Билибинский муниципальный район 

Место нахождения Курчатова ул., д. 6, г. Билибино, Чукотский АО, 689450. 

Адрес электронной почты bilfin@bilchao.ru 

Контактное лицо: Кудашкин Руслан Иванович 

Телефон: (42738) 2-35-26 

Факс: (42738) 2-41-10 

Организатор аукциона является уполномоченным органом по управлению муниципальной собственностью 

муниципального образования Билибинский муниципальный район 

Решение о проведении торгов – Решение Управления ФЭ и ИО от 05.08.2022 № 33/22 

 

2. Вид, предмет аукциона: Открытый аукцион на право заключения договора аренды земельного 

участка, собственность на который не разграничена 

 

3. Требования к участникам аукциона:  

Участником аукциона может быть любое юридическое лицо независимо от организационно-правовой формы, 

формы собственности, места нахождения,  

а также места происхождения капитала, индивидуальный предприниматель и (или) физическое лицо. 

 

4. Требования к документам, прилагаемым к заявке:  

Документы должны быть поданы в запечатанном конверте по месту нахождения организатора аукциона. 

 

5. Документация об аукционе предоставляется бесплатно, в форме электронного документа либо в 

письменной форме. 

Аукционная документация предоставляется на основании заявления любого заинтересованного лица, поданного 

в письменной форме, в течение двух  

рабочих дней с даты получения соответствующего заявления. 

С письменными обращениями по поводу предоставления документации следует обращаться по адресу: 689450, 

Чукотский АО, г. Билибино,  

ул. Курчатова, дом 6, кабинет 412, в рабочие дни:  с  09 августа 2022 года по 18 августа 2022 года                      

(с 9:00 часов до 17:30, перерыв на обед с 13:00 часов до 14:30). 

 

6. Место и сроки приема заявок на участие в аукционе: 

689450, Чукотский АО, г. Билибино, ул. Курчатова, дом 6, кабинет 412, в рабочие дни:                           

с 09 августа 2022 года по 23 августа 2022 года  
(с 9:00 часов до 17:30, перерыв на обед с 13:00 часов до 14:30).  

Для участия в аукционе необходимо представить в порядке, установленном аукционной 

документацией, пакет документов, согласно пункту 3.1  

аукционной документации. 

 

7. Дата, время и место, по которому будет проводиться рассмотрение заявок, на предмет 

соответствия требованиям, установленным  

аукционной документацией: 11:00 местного времени 24 августа 2022 года, по адресу: 689450, Чукотский 

АО, г. Билибино,  ул. Курчатова, дом 6, кабинет 407. 

      

8. Дата, время и место проведения аукциона по Лоту № 1, № 2, № 3: 11:00 местного времени 29 

августа 2022 года, по адресу: 689450, Чукотский АО, г. Билибино, ул. Курчатова, дом 6, кабинет 107. 

Порядок проведения аукциона определѐн положениями пункта 5.1 аукционной документации 

 

9. Задаток на участие в аукционе не установлен. 

 

   

 

 

 

mailto:bilfin@bilchao.ru


8  Информационный вестник Билибинского района  8 августа 2022 года № 38 (429) 

 
 10. Описание и технические характеристики объектов аукциона: 

№ 

лот

а 

Кадастровый 

номер земельного 


участка 

Адрес 

земельного 

участка 

Площадь

, кв.м. 

Кадастрова

я 

стоимость, 

руб. 

Категория 

земель 

Разрешенное 

использование 

Права на 

земельный 

участок 

1 
87:01:020001:101

5 

Чукотский 

АО, 

Билибински

й р-н,  с. 

Анюйск, ул. 

В.Драного 

2 945 118 801,30 

Земли 

населѐнны

х пунктов 

Индивидуально

е жилищное 

строительство 

Собственност

ь на ЗУ не 

разграничена, 

обременения 

отсутствуют 

2 87:01:040001:765 

Чукотский 

АО, 

Билибински

й р-н,  г. 

Билибино,                 

мкр. 

Арктика 

81 47 117,13 

Земли 

населѐнны

х пунктов 

Под 

строительство 

гаражного 

бокса на 1 

легковую 

автомашину 

Собственност

ь на ЗУ не 

разграничена, 

обременения 

отсутствуют 

3 
87:01:040003:341

2 

Чукотский 

АО, 

Билибински

й р-н,  г. 

Билибино,                 

ул. 

Энергетиков 

82 52 375,17 

Земли 

населѐнны

х пунктов 

Под 

строительство 

гаража для 

легкового 

автомобиля  

Собственност

ь на ЗУ не 

разграничена, 

обременения 

отсутствуют 

 

11. Установленная начальная цена права аренды 

 

Лот № 1: Начальная цена – размер ежегодной арендной платы – 11 880,13 руб. (определена на основании 

Постановления Администрации муниципального образования Билибинский муниципальный район от 

19.04.2016 № 258). 

Лот № 2: Начальная цена – размер ежегодной арендной платы –  4 711,71  руб. (определена на основании 

Постановления Администрации муниципального образования Билибинский муниципальный район от 

19.04.2016 № 258). 

Лот № 3: Начальная цена – размер ежегодной арендной платы – 5 237,52 руб. (определена на основании 

Постановления Администрации муниципального образования Билибинский муниципальный район от 

19.04.2016 № 258). 

 

12. Шаг аукциона: установлен в размере 3% от начальной цены и составляет (руб.): 

Лот № 1: 356,40 

Лот № 2: 141,35 

Лот № 3: 157,13 

 

13. Срок действия договора аренды:  5 лет с даты заключения договора аренды. 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



9  Информационный вестник Билибинского района 8 августа 2022 года № 38 (429) 

 

ИНФОРМАЦИОННОЕ СООБЩЕНИЕ 

 

Управление финансов, экономики и имущественных отношений Администрации 

муниципального образования Билибинский муниципальный район в соответствии                                          

со ст. 39.18 Земельного Кодекса Российской Федерации информирует о возможности 

предоставления в аренду или собственность земельных участков по адресам:  

ЧАО, Билибинский район, город Билибино, улица Рассвет, участок 45Б, разрешенное 

использование – под ведение личного подсобного хозяйства, площадью 411 кв. метров; 

Граждане, заинтересованные в предоставлении земельного участка для указанных целей, в 

течении 10 (десяти) дней со дня опубликования настоящего извещения в печатном издании 

«Информационный Вестник», на официальном сайте Билибинского муниципального района 

www.bilchao.ru, на официальном сайте Российской Федерации www.torgi.gov.ru вправе подать 

заявление о намерении участвовать в открытом аукционе на право заключения договора аренды 

земельного участка, собственность на который не разграничена. 

 Адрес подачи заявления: ЧАО. Билибинский район, город Билибино,                                            

улица Курчатова, дом 6, кабинет 412. 

Время приема заявлений: в рабочие дни, понедельник-пятница с 9.00 - до 17.45                             

(обед с 13.00 до 14.30) 

Дата и время окончания приема заявлений 18 августа 2022 года в 17:45.  

Способ подачи заявлений: заявление о намерении участвовать в открытом аукционе на право 

заключения договора аренды или купли-продажи земельного участка, собственность на который не 

разграничена, подается в Управление финансов, экономики и имущественных отношений 

Администрации муниципального образования Билибинский муниципальный  район на бумажном 

носителе гражданином лично, с предъявлением документа, удостоверяющего личность, а в случае 

обращения с заявлением представителя на подачу заявления о намерении участвовать в аукционе, 

либо по средством почтовой связи. К заявлению прилагается копия документа, подтверждающая 

личность заинтересованного лица, а в случае обращения представителя заявителя – копию 

документа подтверждающего полномочия представителя на подачу заявления о намерении 

участвовать в аукционе 

Форма заявления о намерении участвовать в аукционе размещена на сайте Российской 

Федерации www.torgi.gov.ru 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.bilchao.ru/
http://www.torgi.gov.ru/
http://www.torgi.gov.ru/


10  Информационный вестник Билибинского района  8 августа 2022 года № 38 (429) 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

РАСПРОСТРАНЯЕТСЯ  БЕСПЛАТНО 

 

          Учредитель: Администрация МО МБР 

          Соучредители: Совет депутатов МО БМР. 

          Ответственный за выпуск: Гизбрехт В.В. 

          Адрес учредителя и издателя: 689450, г. Билибино ул. Курчатова, д. 6 
          Адрес редакции: 689450, г. Билибино ул. Курчатова, д. 6 

          Подписано в печать: 08.08.2022 г.  в 11:00(по графику);11:00(фактически) 

          Тираж: 12 экз 

 


